ЯВнНв

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ДО № 12-27-1016П7

от 11.12.2017

Об итогах муниципального этапа
Общероссийской олимпиады школьников
по Основам православной культуры на территории
муниципального образования городской округ
город Сургут в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города
от 22.11.2017 № 12-27-949/17 «О проведении муниципального этапа
Общероссийской олимпиады школьников по Основам православной культуры на
территории муниципального образования городской округ город Сургут в 2017-
2018 учебном году», согласно итоговой таблице (протокола) участников
муниципального этапа Общероссийской олимпиады школьников по Основам
православной культуры от 30.11.2017
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа Общероссийской
олимпиады школьников по Основам православной культуры на территории
муниципального образования городской округ город Сургут в 2017-2018
учебном году (далее-олимпиада) согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных
учреждений довести информацию об итогах конкурса до сведения
обучающихся, родителей, педагогических коллективов.

3. Частному образовательному учреждению гимназии во имя Святителя
Николая Чудотворца организовать награждение победителей и призеров
олимпиады.

4. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора
департамента И.П. Замятину.

Директор департамента А.Н. Томазова

приложение
к приказу
от //.

Список победителей муниципального этапа Общероссийской олимпиады
школьников по Основам православной культуры в 2017-2018 учебном году

Ф.И.О. учащегося ОУ Параллель Место
Ведерникова Анастасия ЧОУ гимназия во имя

Святителя Николая
Чудотворца

4-5 1

Тренина Варвара ЧОУ гимназия во имя
Святителя Николая

Чудотворца

2

Курнакова Александра МБОУ СШ№31 3
Кузнецова Анастасия МБОУ гимназия № 2 6-7 1
Диденко Святослав ЧОУ гимназия во имя

Святителя Николая
Чудотворца

2

Гундарева София ЧОУ гимназия во имя
Святителя Николая

Чудотворца

3

Исаков Даниил ЧОУ гимназия во имя
Святителя Николая

Чудотворца

8-9 1

Гузев Иван ЧОУ гимназия во имя
Святителя Николая

Чудотворца

2

Чернов Кирилл ЧОУ гимназия во имя
Святителя Николая

Чудотворца

3

Перчаткин Дмитрий ЧОУ гимназия во имя
Святителя Николая

Чудотворца

3

Диденко Кирилл ЧОУ гимназия во имя
Святителя Николая

Чудотворца

10-11 1

Углицких Мария ЧОУ гимназия во имя
Святителя Николая

Чудотворца

2

Бастрыгина Алиса МБОУ гимназия № 2 3
Козлова Елена МБОУ СОШ № 46 с

УИОП
3